



SN. GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİNİN DİKKATLERİNE,

Genel Mektup : 135
(Takas Müdürlüğü)

İstanbul, 03/01/1997

Sayın Üyemiz,

27.12.1996 Tarihli Borsa Günlük Bülteni ve 30.12.1996 Tarih ve 492 Sayılı İMKB Genel Mektubu ile yapılan duyuruda Çelebi Hava Servisi A.Ş.'nin takas işlemlerinde netleştirme (mahsup) yapılmayacağı bildirilmiştir.

Buna göre 02.01.1997 tarihinden itibaren Borsa'da Çelebi Hisse Senedinde gerçekleştirilen işlemlerin takası aşağıdaki şekilde gerçekleştirilecektir.

Aynı gün içinde aracı kuruluşların Çelebi hisse senedinde yaptıkları alım satım işlemleri sonucu doğan nakit ve menkul kıymet yükümlülükleri netleştirilmeden yerine getirilecektir. Aracı kuruluşlar Çelebi Hisse senedinde aynı gün içinde yaptıkları tüm alım işlemleri için ve tüm satım işlemleri için oluşan toplam nakit ve toplam menkul kıymet yükümlülüklerini ayrı ayrı yerine getireceklerdir.

Aracı kuruluş takas günü nakit alacaklı olsa da eğer Çelebi Hisse Senedinde alım işlemleri varsa bu işlemlere ait toplam nakit yükümlülüğünü ayrıca yerine getirecektir. Aksi halde temerrüd hükümleri uygulanacaktır. Üyelerin Çelebi Hisse Senedine ait nakit borçlarını yerine getirmeden nakit takas alacakları hesaplarına aktarılmayacaktır.

Menkul kıymet yükümlülüklerinin yerine getirilmesi için, üyeler takas günü takas borçları olmasa dahi toplam satış miktarları kadar Çelebi hisse senedini havuz hesaplarında saat 15:00 itibariyle bulundurmakla yükümlüdürler. Aksi halde temerrüd hükümleri uygulanacaktır. Üyelerin o günkü borçları nedeniyle havuz hesaplarında bulundurdukları Çelebi Hisse

İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Senedine ait virman talepleri ancak saat 15:00'dan sonra yerine getirilecektir.

Çelebi Hisse Senedine ait menkul kıymet takas alacakları ise saat 15:00'dan sonra üyelerin havuz hesaplarına aktarılacaktır.

02.01.1997 tarihli Borsa işlemlerinin takası 06.01.1997 tarihinde yapılacağından belirtilen tarihte Çelebi Hisse Senedine ait takas yükümlülüklerinin yukarıda belirtilen hususlar çerçevesinde yerine getirilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İMKB
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.
Genel Müdürlük

Emin ÇATANA

Genel Md. Yrd.

Nezir BAKIR

Genel Md. Yrd.